АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОХТОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17.01.2017 года                                                                                                         № 2
п. Фоминский  Коношского района

Архангельской области

Об отмене постановления главы администрации муниципального
образования «Вохтомское»  от  29.12.2006 № 229 «Об утверждении Положения о премировании  муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации, а также обслуживающего персонала»
В целях приведения нормативных актов  в соответствие  с действующим законодательством:
1. Постановление главы администрации муниципального образования «Вохтомское»  от  29.12.2006 № 229 «Об утверждении Положения о премировании  муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации, а также обслуживающего персонала» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с 17.01.2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Старостину Л.С., главного специалиста (главного бухгалтера) администрации МО «Вохтомское».

Глава МО «Вохтомское»                                        Е.В.Нефедова